附件3

托克逊县2022年中央财政就业补助资金（第二批）的项目直达资金情况公告公示

经县财经委员会领导小组研究确定，2022年托克逊县人力资源和社会保障局会实施1个项目，共涉及资金635万元，是2022年中央财政就业补助资金（第二批）635万元。
现将项目有关情况公示如下：
一、2022年中央财政就业补助资金（第二批）项目
1.实施地点：托克逊县
2.使用范围：用于职业培训补贴、职业技能鉴定补贴、社会保险补贴、公益性岗位补贴、创业补贴、就业见习补贴、求职创业补贴、就业创业服务补贴和高技能人才培养补助等支出。
3.资金来源：关于拨付2022年中央财政就业补助资金（第二批）预算的通知635万元。
4.实施期限：2022年1月—12月
5.实施单位及责任人：
托克逊县人力资源和社会保障局 陆宝军
[bookmark: _GoBack]绩效目标：预计完成城镇新增就业目标任务1900人；.就业困难人员目标任务140人；新增创业人员目标任务400人；农村富余劳动力转移就业目标任务12900人。提高就业人员收入，保障就业人员就业创业成功，推动社会稳定长治久安。
监督电话：8808392